
V P00101063
č.j.:2010/14582 pl:4x2 dz:18.11.2010 9:14:2C

Dodatek č. 2 vs
ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 

uzavřené dle ust. § 269, odst. 2 obchodního zákoníku v platném znění
č. SML/SB/01/09

Účastníci smlouvy:

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem: Malostranská 2, čp. 143

Předmětem dodatku je změna ploch v prostorách objektu VODÁRNA PLZEŇ a.s., Malostranská 2, čp. 
143, Plzeň, na kterých zhotovitel zajišťuje pro objednatele pravidelný úklid Konkrétní specifikace

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel včas uhradí zhotoviteli smluvní cenu za provedení

317 68 Plzeň
zastoupení:
IČ:
DIČ:

generální ředitel a člen představenstva
25205625
CZ25205625

bankovní spojení: Komerční banka Plzeň -  město, č.ú.: 6503-311/0100
Registrována u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 574

dále jen objednatel na straně jedné

ISS Správa budov s.r.o.

zastoupení:

se sídlem: Antala Staška 510/38 
140 00 Praha 4, Krč

jednatel
Iprokurista

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:

48586170
CZ48586170
Česká spořitelna a.s., Praha, číslo účtu: 2676362/0800

Registrována u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 17876

dále jen zhotovitel na straně druhé

se dohodli na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) v tomto znění:

Č I. 1 .

Předmět smlouvy/dodatku

služby je uvedena v příloze č. 1, Cenová specifikace prováděných služeb, která v plném znění 
nahrazuje přílohu původní.
Dochází k navýšení plochy v prostorách AB 1 . - 3 .  podlaží o 55,6 m2 a současně se vypouští prostor 
sálu o ploše 420 m2.

ČI. 2.

výše uvedené služby. Výše ceny je  stanovena v příloze ě. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb í. SML/SB/01/09 Stránka 1 z 3



ČI. 8.
Platnost dodatku

8.1.

Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01. 11.
2010.

ČI. 10.
Závěrečná ustanovení

10.5.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je  příloha č.l - Cenová specifikace prováděných služeb.

10.6.

Dodatek je vyhotoven ve 4 provedeních se stejnou platností. Každý účastník obdrží dva exempláře. 

10.7.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.

V Plzni d n e | g -jj- 2010 V Praze dne: 20.10.2010

Dodatek 5. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb č. SML/SB/01/09 Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 ke smlouvě : SML/SB/01/09

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

Firma : Vodárna Plzeň a. s.

N ázev m ístnosti /  spec ifikace
P locha v

„ 2m
Ú klid  v m 2

Č etnost
úklidu

Ú klidový kód
C elkem  v  Kč 

m ěsíčn ě  b ez DPH

Plzeň - Adm inistrativní budova Malostranská

A B  1. - 3. p o d la ž í 5 7 1 ,5 571 ,51 2 ,5 x  tý d n ě 2 ,5 -2 ,5 -2 ,5 5 368,28 Kč

W C  1. - 3 . p o d la ž í 118 ,5 1 1 8 ,4 9 5 x  P o -P á 5 -5 -5 4 207,46 Kč

A B  1. - 3. p o d la ž í 1 4 4 0 ,6 1 4 4 0 ,6 2 ,5 x  tý d n ě 2 ,5 -2 ,5 -2 ,5 16 091,83 Kč

A B  s u te ré n 175 ,0 1 7 5 ,0 0 1x  tý d n ě 1-1-1 497,35 Kč

sál 4 2 0 ,0 4 2 0 ,0 0 n e u k líz í se 0

v y n á š e n í o d p a d k o v ý c h  k o š ů  v e  d n e ch , 
k d y  n e n í p ro v á d ě n  úk lid

8 0 ,0 8 0 ,0 0 2 ,5 x  tý d n ě 2 ,5 -2 ,5 -2 ,5 2 720,00 Kč

z im n í ú k lid  (v s tu p n í p ro s to r  se  
s c h o d iš tě m  d o  a d m in is tra t iv n í b u d o v y )

d e n n í v e n k o v n í úk l 
m ě s íc ů  1 .11 . -

d z im n í 5 
3 1 .3

0 ,4 2 -0 ,4 2 
0 ,4 2

230,91 Kč

p o syp o vý  m ate riá l -  ze zásob ob jedna te le ; pouze v  z im ním  o b d ob í v  době o d  6,00  - 14,00 hod.

Rekreační zařízení Hracholusky

p říp ra v n é  p rá c e  p řed  s e z ó n o u 1 0 0 -  150  hod . 1 2 5 ,- K č / i iu d ,

z a k o n z e rv o v á n í a ú k lid  p o  s e z ó n ě 8 0 - 1 0 0  hod . ■ 125,- Kč/tiod,

Celková m ěsíční cena bez DPH, zaokrouhleno na celé Kč 29 116,00 Kč

DPH (20%) 5 823,20 Kč

Celková měsíční cena včetně 20%  DPH 34 939,20 Kč

Další inform ativní ceny:

m y tí s v ítid e l 150  ks 1x  ro č n ě 9 ,-  K č /k s 1 .3 5 0 ,-  Kč/1 m y tí

m y tí o k e n  a  s k le n ě n ý c h  p lo ch  
je d n o s tra n n é

135 0  m 2 2 x  ro č n ě 8 ,-  K č /m 2 1 0 .8 0 0 , - Kč/1 m y tí

m y tí o k e n  je d n o s tra n n é 9 8  m 2 1x ro č n ě 8 ,-  K č /m 2 7 8 4 ,-  Kč/1 m y tí

s v ě š e n í a  v ě š e n í z á c lo n 120  ks 2 x  ro č n ě 1 0 , - K č /k s 1 .2 0 0 , - Kč/1 ú k o n

d a lš í č in n o s ti (m y tí s k le n ě n ý c h  d v e ř í v  ha le , o p a k o v a n é  m y tí p o d la h  v  ha le , 
p ře s ta v e n í v y b a v e n í sá lu , z á s k o k y  v  jíd e ln ě )

1 2 5 ,- K č /h o d .

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb í. SMIVSB/01/09 Stránka 3 z 3


